
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Ежевская средняя общеобразовательная школа 

___________________МБОУ Ежевская СОШ__________________ 

427691, Удмуртская  Республика, Юкаменский район, село Ежево, улица Школьная, дом 2 

Тел. 8-34161-6-12-87 ezhevskaya_sosh@mail.ru 

 

Приказ  

04.04. 2025г.                                                                                                 №51/1                                    

 

О проведении  всероссийских проверочных работ в образовательных организациях, 

осуществляющих образовательную деятельность по основным 

общеобразовательным программам, на территории муниципального образования 

«Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики» в 2025 году 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Удмуртской Республики от 

18.03.2025 года № 378 «О проведении  всероссийских проверочных работ в 

образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по 

основным общеобразовательным программам, в Удмуртской Республике в 2025 году», и в 

целях проведения всероссийских проверочных работ в образовательных организациях, 

осуществляющих образовательную деятельность по основным общеобразовательным 

программам, на  территории муниципального образования «Муниципальный округ 

Юкаменский район Удмуртской Республики» в 2025 году, Отдел образования 

Администрации муниципального образования«Муниципальный округ Юкаменский район 

Удмуртской Республики №32 от 03.04 2025. 

Приказываю: 

 1. Провести  всероссийские  проверочные  работы в МБОУ Ежеской СОШ с 11.04.2025 г. 

по 16.05.2025г. 

2. Утвердить Приложение 1 «График проведения ВПР» 

3. Контроль за исполнение приказа возложить на Гуляеву Ж.И., заместителя директора 

 

Директор                                                             Тукмачёв Н.Б. 

 

 

 

 

 



Утверждаю  

Директор _________ (Н.Б. Тукмачёв) 

Приказ № 51/1 от 04 апреля 2025г. 

 

Расписание ВПР-2025 
№ 

п/п 
Дата  Предмет  время 

выпол

нения 

Кла

сс  

Организатор в 

аудитории 

Эксперт 

1 05.05.25 Математика  90 мин. 8 Гуляева Ж.И. Дементьева 

Е.В. 

Русский язык 90 мин. 10 Поскребышева 

Т.В. 

Камаева О.Г 

2 06.05.25 Математика  90 мин. 5 Дементьева Е.В. Гуляева Ж.И. 

История, 

обществознание, 

литература, 

иностранный 

(английский) язык 

(на основе 

случайного 

выбора) 

45 мин. 6 Гуляева Ж.И. Зямбаева 

А.А., 

Владыкина 

Е.Ю.,  

Поскребышев

а Т.В., 

Главатских 

Л.В. 

Окружающий 

мир, 

литературное 

чтение, 

иностранный 

(английский) язык 

(на основе 

случайного 

выбора) 

45 мин. 4 Антуганова Е.Н. Сабрекова 

С.О. 

3 07.05.25 Математика  45 мин. 4 Антуганова Е.Н. Сабрекова 

С.О. 

Русский язык 45 мин. 5 Поскребышева 

Т.В. 

Камаева О.Г 

Математика  90 мин. 6 Дементьева Е.В. Гуляева Ж.И. 

История, 

обществознание, 

литература, 

иностранный 

(английский) язык 

(на основе 

случайного 

выбора) 

45 мин. 7 Гуляева Ж.И. Зямбаева 

А.А., 

Владыкина 

Е.Ю.,  

Камаева О.Г., 

Главатских 

Л.В. 

4 12.05.25 География, 

биология,  

 (на основе 

случайного 

90 мин. 6 Камаева О.Г. Ходырев С.А., 

Гуляева Ж.И. 



выбора) 

Математика  90 мин. 7 Дементьева Е.В. Гуляева Ж.И. 

История, 

обществознание, 

литература, 

иностранный 

(английский) язык 

(на основе 

случайного 

выбора) 

45 мин. 8 Гуляева Ж.И. Зямбаева 

А.А., 

Владыкина 

Е.Ю.,  

Поскребышев

а Т.В., 

Главатских 

Л.В. 

5 13.05.25 География, 

биология,  

 (на основе 

случайного 

выбора) 

90 мин. 5 Камаева О.Г. Ходырев С.А., 

Гуляева Ж.И. 

  История, 

обществознание,  

География,  

физика, химия, 

литература, 

иностранный 

(английский) язык 

(на основе 

случайного 

выбора) 

90 мин. 10 Гуляева Ж.И. Зямбаева 

А.А., 

Владыкина 

Е.Ю., 

Ходырев С.А., 

Арасланова 

А.М., 

Камаева О.Г., 

Главатских 

Л.В. 

6 14.05.25 История, 

литература, 

иностранный 

(английский) язык 

(на основе 

случайного 

выбора) 

45 мин. 5 Гуляева Ж.И. Зямбаева 

А.А.,  

Поскребышев

а Т.В., 

Главатских 

Л.В. 

География, 

биология,  

физика 

 (на основе 

случайного 

выбора) 

90 мин. 7 Камаева О.Г. Ходырев С.А., 

Гуляева Ж.И.,  

Арасланова 

А.М. 

История, 

обществознание,  

География,  

физика, химия, 

литература, 

иностранный 

(английский) язык 

(на основе 

случайного 

выбора) 

90 мин. 10 Тукмачёв Н.Б. Зямбаева 

А.А., 

Владыкина 

Е.Ю., 

Ходырев С.А., 

Арасланова 

А.М., 

Камаева О.Г., 

Главатских 

Л.В. 



7 15.05.25 Русский язык 45 мин. 4 Антуганова Е.Н. Сабрекова 

С.О. 

Русский язык 45 мин.  6 Камаева О.Г. Поскребышев

а Т.В. 

География, 

биология,  

химия, физика 

 (на основе 

случайного 

выбора) 

90 мин. 8 Тукмачёв Н.Б. Ходырев С.А., 

Гуляева Ж.И.,  

Арасланова 

А.М. 

Математика  90 мин. 10 Данилова Р.А. Дементьева 

Е.В. 

8 16.05.25 Русский язык 45 мин. 7 Поскребышева 

Т.В. 

Камаева О.Г. 

Русский язык 45 мин. 8 Камаева О.Г. Поскребышев

а Т.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


